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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Uuden ajan alussa
Takana ovat niin M/S Jyty 2022 -risteily, kuin Länsi-Suomen puheenjohtajien 
ja luottamusmiesten neuvottelupäivät, useamman päivän ”putki” 
ammattiyhdistysasioita, mutta toki myös vapaa-aikaa. Monista tärkeistä 
asioista on puhuttu. On ollut ilo verkostoitua ja tavata ihmisiä ympäri 
Suomea.

Emme voi välttyä missään tilaisuudessa, ettei 
hyvinvointialueasiat tule mukaan keskusteluun. 
Muutoksia tulee myös niille, jotka eivät työsken-
tele hoitoalalla/sotepuolella. Myös tukipalvelu-
henkilöstöä siirtyy sekä hyvinvointialueelle, että 
hyvinvointialueen yhteistyökumppaniyrityksiin. 
Epävarmuuden ja ”mitä tästä tulee” -keskustelu-
jen siivittämänä on hyvä muistaa, että kerromme 
myös, jos ei ole vielä mitään kerrottavaa. Tällä 
hetkellä neuvotellaan myös luottamusmiesjär-
jestelmän rakentamisesta Pirkanmaan hyvin-
vointialueelle. Nykyisistä kaupunkien luottamus-
miehistä osa siirtyy 1.1.2023 hyvinvointialueelle 
ja jatkavat hetken työtään siellä, mutta hyvin 
pian tammikuussa järjestetään Pirkanmaan hy-
vinvointialueen luottamusmiesvaalit. Olisitko 
SINÄ uusi hyvinvointialueen luottamusmies?

Jotta ei kuitenkaan puhuttaisi pelkästään hy-
vinvointialueesta, tulee muistaa, että Jyty Pir-
kanmaan useiden luottamusmiesten toimikausi 

päättyy 31.12.2022 ja sen lisäksi monta luot-
tamusmiestä yhdistyksestä siirtyy hyvinvoin-
tialueen työntekijöiksi ja toivottavasti jatkavat 
siellä myös luottamusmiehen tehtäviä. Samalla 
kuntiin ja kaupunkeihin jää luottamusmiesauk-
koja. Yhdistys järjestää luottamusmiesvaalit kai-
killa työpaikoilla, joilla luottamusmiestä ei ole tai 
joilla luottamusmieskausi päättyy. Ehdokasaset-
telu alkaa pian.

Luottamusmies on edunvalvonnan avainhen-
kilö ja keskustelukumppani työnantajan kanssa. 
Luottamusmies saa tehtäväänsä palkallista kou-
lutusta, tukea kokeneemmilta konkareilta, yhdis-
tyksen hallitukselta ja liitolta sekä luottamusmie-
saikaa työnantajan kanssa tehdyn sopimuksen 
mukaisesti. Lisäksi tehtävästä maksetaan rahal-
linen korvaus. Jos kiinnostuit, niin kysy lisää.

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja



Syyskokouksen yhteydessä yhdistys tarjoaa 
jäsenistölle opastuksen toiseen vaihtuvaan 
näyttelyyn, ilmoittautuessasi kokoukseen valitse 
kiinnostavampi näyttely – eniten ääniä saaneeseen 
näyttelyyn otetaan opastus kokouksen jälkeen.

Valittavana 
Wivi Lönn -pienoisnäyttely
Wivi Lönnin ihastuttavat rakennukset ovat keskeisiä Tampereen kaupunkikuvassa. 
Vapriikki juhlistaa Tampereen omaa Wiviä pienoisnäyttelyllä.

Pixeled Years -näyttely
Demoskene on 80-luvulla syntynyt tietokoneharrastajien alakulttuuri, jossa toteutetaan
ohjelmoiden sekä musiikin ja grafiikan keinoin tietokoneelle näyttäviä visuaalisia 
näytösohjelmia, joita kutsutaan demoiksi.



KOKOUSKUTSU

Kutsu Jyty 
Pirkanmaa ry:n 
syyskokoukseen
Aika         Lauantaina 10.12.2022 klo 13.00
Paikka	 Museokeskus Vapriikki (auditorio), Alaverstaanraitti 5, Tampere
Tarjoilu 	 Ravintola Valssin lounas klo 12.00

Kokoukseen ilmoittautuneet voivat tutustua Vapriikin näyttelyihin saman päivän 
aikana klo 12–18 (näyttelytarrat jaetaan lounaan yhteydessä). Kokouksen jälkeen 
halukkaille myös opastettu kierros valitussa näyttelyssä (Wivi Lönn tai Pixeled 
Years) (45–60 min).
Tarjoilun vuoksi ilmoittautumiset 9.11.2022 mennessä kotisivujen kautta
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/yhdistyksen-
syyskokous-10-12-2022/

Kokouksen asiat
1.	 Vahvistetaan jäsenmaksut vuodeksi 2023 huomioon ottaen 8 §:n säännökset.
2.	 Määrätään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkastajien sekä muiden 

luottamustehtävien mahdolliset palkkiot ja matkakustannusten korvausperusteet vuodeksi 2023.
3.	 Vahvistetaan vuoden 2023 talousarvio ja toimintasuunnitelma.
4.	 Valitaan hallituksen puheenjohtaja toimikaudeksi 2023-2024.
5.	 Vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä.
6.	 Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudeksi 

2023-2024.
7.	 Valitaan yksi tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja tarkastamaan vuoden 2023 tilejä.
8.	 Valitaan tarvittaessa jäsenyhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia Jytyn sen 

vaalipiirin kokoukseen, johon yhdistys kuuluu.
9.	 Käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin.
10.	 Päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n määräykset.

Tervetuloa!

Hallitus

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/yhdistyksen-syyskokous-10-12-2022/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/yhdistyksen-syyskokous-10-12-2022/




AJANKOHTAISTA

Taas on aika valintojen
Yhdistyksen syyskokouksessa joulukuussa valitaan kaudelle 2023–2024 
yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet. Jokainen yhdistyksen jäsen 
voi asettua ehdokkaaksi tai häntä voidaan esittää, toki luvan kanssa. 

Hallituksessa tällä hetkellä puheenjohtajan li-
säksi on 11 jäsentä. Jokainen hallituksen jä-
sen vastaa omasta osa-alueestaan, eli vuosina 
2021–2022 vastuualueet ovat olleet seitsemän 
eri paikallistiimin vetäjyys, sekä toimikuntien (va-
paa-aika-, markkinointi-, viestintätoimikunnat, 
sekä luottamusmiesverkosto). Hallitus valitsee 
keskuudestaan myös varapuheenjohtajan.

Esityksiä puheenjohtajaksi ja hallituksen jä-
seniksi pyydetään paikallistiimeiltä etukäteen, 
jotta ei tulisi tilannetta, jolloin ei hallitusta syys-
kokouksessa saataisikaan kasaan. Tämä ei tar-
koita sitä, etteikö kokouksessa saisi ehdottaa 
myös valittavaksi muuta henkilöä ( jäsentä). Jos 
ehdokkaita on enemmän kuin paikkoja, kokouk-
sessa suoritetaan suljettu lippuäänestys.

Paikallistiimejä ovat KPO, VAU, HIY, NLVP, 
MVV, Tampere ja Yhtiöt. Paikallistiimiin kuuluvat 
alueen jäsenet ja paikallistiimi huolehtii alueen 
toiminnasta. Vetäjänä toimii alueelta valittu hal-
lituksen jäsen ja aktiivisesti mukana olevat Jy-
ty-agentit eli tavalliset jäsenet, jotka haluavat 
olla työpaikkojensa jytyläisiä yhteyshenkilöitä. 
Jyty-agenttien tehtävää on avattu nettisivullam-
me: https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/paikallis-
tiimit2/

Viereisen sivun kartassa on selkeytetty, mit-
kä paikkakunnat kirjainten taakse kätkeytyvät. 
Pirkanmaalla on Jyty Pirkanmaan lisäksi vielä 

neljä Jytyn yhdistystä, eli Jyty Ruovesi, Jyty Vam-
mala (Sastamalan seutu siis), Punkalaitumen 
Jyty ja Ylä-Satakunnan Jyty (Parkano, Kihniö ja 
Karvia). Kuhmoinen on tullut myöhemmin osaksi 
Pirkanmaata ja jäsenistö sieltä maantieteellisesti 
KPO:n tiimiin.

Toimikunnat ja niiden tehtävät  
2021–2022 
1.	Luottamusmiesverkosto kokoaa yhteen 

yhdistyksen luottamusmiehet vertaistuen ja 
osaamisen jakamiseen

2.	Markkinointitoimikunta huolehtii yhdistyksen 
yritysyhteistyöstä ja ideoi erilaisia 
markkinointi- ja jäsenhankinnan keinoja.

3.	Viestintätoimikunta vastaa yhdistyksen 
lehden tekemisestä sekä some- 
ja nettisivupäivityksistä. Näissä 
kahdessa viimeisessä mukana myös 
markkinointitoimikunta.

4.	Vapaa-aikatoimikunta järjestää muutamia 
isoja tapahtumia vuoden aikana koko 
jäsenistölle, myös paikallistiimit vastaavat 
erilaisten tapahtumien järjestämisestä.

Toimikuntiin ja paikallistiimeihin ovat tervetullei-
ta kaikki jäsenet!

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/paikallistiimit2/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/paikallistiimit2/


Palaute Vierumäellä kesällä 
olleelta jäseneltä
Sää todellakin suosi Vierumäki-viikkoamme heinä-elokuun vaihteessa. 
Asunto oli viihtyisä ja kaikki kodinkoneita, huonekaluja ja astioita 
myöden uusinta uutta. 

Kyseessä oli luhtitalon alakerta, joka toisesta pa-
lautteesta poiketen sijaitsi talon keskellä (toim.
huom. tällöin käytössä oli jo meille valmistunut 
lomaosake). 

Terassilta oli kulku takapihalle, jossa ensi ke-
sänä jo nurmikko. (Nyt vielä ihan mullalla ja nur-
mikko varmaankin juuri kylvetty.) Autolle oli oma 
parkkipaikka etupihalla, jossa oli myös vieras-
paikkoja – hyvä niin, jos esim. tullaan kahdella 
autolla. 

Meillä oli matkassa kolme aikuista ja kolme 
lasta (5-, 7- ja 9-vuotiaat). Tekemistä riitti! Akti-
viteetteina meillä oli sekä ulko- että sisätennistä, 
Flowparkia, keilailua, lasten volttirataa, frisbee-
tä, jousiammuntaa ja uintia. Lisäksi oli mukavana 
lisänä käytettävissä kaksi polkupyörää, joita in-
nokkaasti käytimmekin vaihtelevalla kokoonpa-

nolla. Minä pyöräilin päivittäin lähiseutujen mus-
tikkametsiin, nyt oli mitä poimia! Monta litraa 
viikon aikana söimme ja sainpa vielä muutaman 
litran kotiin tuomisiksikin. Pakastin ne asunnolla, 
onneksi oli kylmälaukku ja -kallet mukana.

Yhtenä pienenä miinuksena oli terassiläm-
mitin, joka kävi kuumana yötä päivää – lisäläm-
mitystä ei tosiaankaan olisi terassille tarvittu. 
Emme onnistuneet saamaan lämmitystä pois 
(termostaatti ei toiminut), ja ilmoitinkin asiasta 
respaan, josta lupasivat tulla katsomaan. Ketään 
ei kuitenkaan kuulunut, joten pari päivää odo-
teltuamme suljimme pääkatkaisijasta ko. sulak-
keen.

Kaiken kaikkiaan siis aivan mahtava paikka ja 
lomaviikko. Suosittelen!



AJANKOHTAISTA

Lomaosake Vierumäen 
alkuvuoden 2023 
vuokraus 
Viikko alkaa perjantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana perjantaina klo 11.00.
Varausaika alkukaudelle 2023 alkaa maanantaina 31.10.2022 ja päättyy sunnuntaina 1.1.2023. 
Varanneille ilmoitetaan lomaviikon saamisesta maanantaina 2.1.2023.
Alkukaudella varattavissa seuraavat viikot:

Vko Tulopäivä 
klo 16 lähtien

Lähtöpäivä  
klo 11 mennessä

Lisätunniste Hinta  
jäsenelle

HolidayClubin 
OVH-hinta

5 Pe 27.1.2023 Pe 3.2.2023  495,00 1309,00

7 Pe 10.2.2023 Pe 17.2.2023  395,00 1225,00

9 Pe 24.2.2023 Pe 3.3.2023 Talvilomaviikko 595,00 1233,00

13 Pe 24.3.2023 Pe 31.3.2023  395,00 1312,00

17 Pe 21.4.2023 Pe 28.4.2023  395,00 1225,00

Kesäkauden varaukset aukeavat maaliskuussa. 
Varausohjeet ja lisätiedot: 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/lomaosake-vierumaki/

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/lomaosake-vierumaki/


joulu on 
jo ovella;
namusia 
ripustettu
ompi 
kuusen 
oksilla!

AJANKOHTAISTA

Jytyn joulukalenteri 
on rakennettu
Joulukuu ja joulun odotus meneekin mukavasti, kun seuraat Jyty Pirkanmaa 
Facebook -sivuilla joulukalenteria! Viime vuoden joulukalenteri sai kivan 
suosion, osallistuitko ja voititko palkinnon?

Kalenterissa oli mm. joulukuusen historiaa, pipa-
reiden syöntiä, Jytymäisiä alennuksia, lemmikin 
joulua, muistutettiin heijastimesta ja juotiin glö-
giä.

Joten tänä vuonnakin pääset mukaan joulu-
kalenterin mukaan. Mikä kurkistaa ensimmäisen 
luukun takana, onkohan se Jyty-tonttu? Missä 
tonttu luuraa, onko sinulle tuttu paikka?

Aina viikon aikana kommentoineiden kes-
ken arvotaan sunnuntaisin erilaisia luukkujen 
aiheiseen liittyviä palkintoja (yhteistyöyritysten 
palkintoja, Jytytuotteita, jouluisia lahjoja ym.). 
Kommentoimalla jokaista viikon kalenteriluukkua 
saat siis seitsemän arpaa. Voitoista ilmoitetaan 
henkilökohtaisesti yksityisviestillä. Palkinnot joko 
postitetaan tai ne voi noutaa Tampereen toimis-
tolta erikseen sovittaen. Facebook ei ole osalli-
sena arvontoihin.

Olisipa pian siis joulukuu, niin päästäisiin 
avaamaan kalenterin luukkuja! Ota siis seuran-
taan Jyty Pirkanmaa ry | Facebook

ps. Viime vuoden kalenterissa muistutettiin 
heijastimista, niin nyt hyvä hetki ottaa tämä suo-
malainen keksintö käyttöön!

https://fi-fi.facebook.com/JytyPirkanmaa/
https://fi-fi.facebook.com/JytyPirkanmaa/


MITÄ TULI TEHTYÄ

Työhyvinvointia 
Pirkkahallissa
Syyskuun puolivälissä järjestettiin iso messutapahtuma Tampereella 
Messu- ja kongressikeskuksessa, tuttavallisemmin Pirkkahallissa. 
Messuaiheina olivat turvallisuus, logistiikka ja työhyvinvointi.

TEKSTI: KIRSI KUUKKANEN 
KUVAT: SATU LAINE, SARI SUOKAS

Jyty Pirkanmaan markkinointitoimikunnassa jo 
alkuvuodesta oli puhetta kokeilla messuilla näyt-
telyasettajana olemista. Tavoittaisimmeko jäse-
niä ja mahdollisia potentiaalisia tulevia jäseniä 
ja voisimmeko jakaa tietoa ammattiyhdistyksen 
tekemästä työstä hyvinvoinnin edistämiseksi? 
Yhdistyksen yksi tarkoitus edunvalvonnan lisäksi 
on  työhyvinvoinnin ja myös vapaa-ajan hyvin-
voinnin lisääminen jäsenilleen.

Kolmipäiväisten messujen järjestämisessä oli 
melkoisesti puuhaa. Mukavaa oli huomata, että 
saimme messupäivystäjiksi myös jäseniä, jotka 
eivät ole pääsääntöisesti aktiivitoimijoita. Toi-
votimme kaikki halukkaat tervetulleeksi. Vaikka 
meillä olikin pieni ja intiimi osasto (6m2), mah-
duimme kaikki paikalle ja saimme osastosta si-
sustamisella viihtyisän ja houkuttelevan. 



Kolmen päivän aikana keskusteltiin useiden 
satojen ihmisten kanssa. Koko aikana messuil-
la kävi reilu 7500 ihmistä. Moni oli kiinnostunut 
toiminnasta, osallistuivat arvontaan (lahjakor-
tin voitti Virpi Valkeakoskelta) sekä jutusteli-
vat mukavia. Paikalla kävi myös muiden liittojen 
edustajia vaihtamassa kuulumisia. Nuoremman 
polven osalta usein kuultu kysymys oli ”Mikä on 
Jyty?”

Nämä olivat yhdistyksen ensimmäiset, mutta 
eivät varmastikaan viimeiset messut. Uskomme, 
että näkyvyys ja tietoisuus ovat tärkeitä asioita, 
jotta myös nuoret kiinnostuvat ammattiyhdis-
tystoiminnasta. Ihana oli myös nuoren opiskeli-
japojan ahaa-elämys osastollamme: ”Hei, mun 
äiti kuuluu Jytyyn!”. Useille tuli myös yllätykse-

nä, että opiskelijajäsenyys on ilmainen ja silti 
jäsenedut ovat voimassa ja kesätyöstä kerty-
vät työviikot katsotaan mukaan, kun lasketaan 
myöhemmin ansiosidonnaisen työttömyystur-
van työssäoloehtoa. Jaoimme siis mielestämme 
paljon tietoa Jytystä ja yleensäkin ammattiyhdis-
tystoiminnasta.

Lehden taittajamme Susu teki yhdistyksel-
le hienot seinätaulut, jotka tällä hetkellä majai-
levat puheenjohtajan kotona. Ehdottakaa ih-
meessä, missä voisimme niitä jatkossa käyttää. 
Palkitsemme hauskimman ehdotuksen ja ar-
vomme myös toisen jytymäisen palkinnon kaik-
kien vastanneiden kesken. Laittakaa ehdotus 
31.10.2022 mennessä sähköpostilla: puheen-
johtaja@jytypirkanmaa.fi.

mailto:puheenjohtaja%40jytypirkanmaa.fi?subject=
mailto:puheenjohtaja%40jytypirkanmaa.fi?subject=




MITÄ TULI TEHTYÄ

M/S Jyty 2022 
– hyvinvointia aalloilla
Perjantaina 7.10. lähtivät jytyläiset sankoin joukoin kohti Helsinkiä, kuka 
miltäkin paikkakunnalta. Kokonaisuutena matkalle lähti n. 800 jytyläistä, 
heistä 50 täältä Pirkanmaalta. Matkan järjestelyistä vastasi Matkapojat, 
ja he toivatkin bussilasteittain väkeä Helsingin Olympiasatamaan. 

KUVAT: SARI SUOKAS, SATU PARVIAINEN JA KIRSI KUUKKANEN

Vaikka väkeä oli paljon, järjestelyt olivat sujuvia 
ja laivaankin päästiin kommelluksitta. Ohjelmas-
sa oli verkostoitumista ja erilaisia leikkimielisiä 
kilpailuja, tutustumista yhteistyökumppaneihin 
ja hyvinvointiluento tv-kasvo Anna Perhon joh-
dolla. Silja Tallinkin risteilyohjelmaan taas kuului 
mm. ilma-akrobaatteja ja musikaalisoundeja.

Perjantaina Starlight-yökerhossa pidettiin 
tervetulotilaisuus ja käytiin viikonlopun ohjelmaa 
läpi, sekä nautittiin trubaduurimusiikista. Muuten 
perjantaihin kuului lähinnä ystävien tapaamista, 
hyvää ruokaa ja juomaa, sekä ostoksia. Meno
matkalla saimme tuntea myös meren mahdin, 
eli aallokko keinutteli välillä aika kovasti, mut-
ta kapteenimme ohjasi laivaa turvallisesti kohti 
Tukholmaa.

Lauantai valkeni Tukholmassa aurinkoisena 
ja Matkapojat oli järjestänyt erilaisia retkivaihto-
ehtoja maihin lähteville kiertoajeluista shoppai-
luun. Pakkohan maihin ei ollut lähteä, sillä myös 
laivalla tapahtui. Anna Perho piti kaksi samansi-
sältöistä luentoa siitä ”miten sietää muutoksia, 
joita ei voi sietää?” 

Annan luennon lisäksi laivasuunnistimme, 
kävimme somestudiolla ja laulamassa Jyty-ka-
raokessa. Yhdistyksellä oli myös oma tilaisuus 
New York Clubilla, jossa pelasimme Jyty-bin-

goa ja nautimme kuohuviinit ja hedelmiä, sekä 
tietenkin tutustuimme toisiimme yhdistyksen 
eri kulmilta. Bingossa voittoina oli ostosrahaku-
ponkeja Silja Serenadelle. Illalla myös julkaistiin 
Jyty-karaoken ja laivasuunnistuksen voittajat, 
palkintoja jaettiin yhteensä 46 kappaletta, joista 
parhaimpia mm. Sokoksen ja Matkapoikien 200 
euron lahjakortit.

Lauantai-iltana pääsi myös ihastelemaan lai-
van kannelle upeaa auringonlaskua, että myös 
kaunista kuutamoa. Merikin oli tyyntynyt paluu-
matkalle, joten nautimme matkasta täysin sie-
mauksin.

Sunnuntaina palasimme aamulla Helsingin 
Olympiaterminaaliin ja hyvästelimme sekä uu-
det, että vanhat jytyläiset ystävämme ja lähdim-
me kotimatkalle – kuka milläkin tavalla. 

Edellinen iso yhteinen risteily oli vuoden 
2019 Megaristeily, toivottavasti seuraavan ker-
ran pääsemme valtakunnallisesti yhteiselle reis-
sulle hieman nopeammin.

Matkan ajatuksia keräsi  
Kirsi Kuukkanen







Laivalla  
oli monen­
moista 
ohjelmaa



Aina 
viehättävä 
Tukholma 
ja mainio 
matkasää









MITÄ TULI TEHTYÄ

Syysretki Urkin 
piilopirtille
Syyskuisena perjantai-iltapäivänä kokoonnuimme Urkin piilopirtille. 

KUVAT MARJO HAAPALA, SATU LAINE

Elämys alkoi maittavalla taidelaavuruokailulla, 
jonka aikana Jyrki Sasi kertoili leppoisaan tyy-
liin paikan historiasta ja taiteesta, joka on tarkoin 
paikalle harkittua ja varsin moniulotteista eikä 
avaudu välttämättä (ainakaan Maija Meikäläisel-
le!) ilman tätä loistavaa esittelyä. 

Varsinaisen kierroksen aikana koimme sy-
kähdyttäviä taide-elämyksiä ja kuulimme myös 
monenlaista tarinaa Urho Kekkosen ja Kalle 
Kaiharin seikkailuista tällä paikalla. Mitä kaikkea 
saunarakennuksen seinät voisivat kertoakaan….

Piilopirtin taideteokset kannattaa käydä kat-
somassa myös pimeän aikaan, sillä suurin osa 
on valaistuja. Uskomaton paikka! Suosittelem-
me!

HIY-tiimin puolesta Päivi Huhta

http://www.urkinpiilopirtti.fi/








Lähde mukaan Jyty Pirkanmaan 
yhteiselle pikkujoulumatkalle 
Helsinkiin!
Jytyläisillä lastattu juna starttaa Tampereen rautatieasemalta lauantaina 
3.12. klo 9. Yhteistä aikaa meillä on junassa noin 1,5 tuntia ennen Helsinkiin 
saapumista. Matkalla nautitaan myös aamukahvit.

TEKSTI: SATU LAINE

Tutustutaan Musiikkitaloon ja 
keskustakirjasto Oodiin
Helsinkiin saavuttuamme siirrymme tutustu-
maan opastetuille kierroksille kahteen Helsingin 
keskustan uudehkoon kohteeseen, eli Musiikki-
taloon ja Oodi kirjastoon. Molemmat sijaitsevat 
keskeisillä paikoilla rautatieaseman ja eduskun-
tatalon välissä.

Musiikkitalo avautui vuonna 2011 VR:n en-
tisten makasiinien paikalle. Rakennuksessa on 
kaikkiaan 6 konserttisalia, joista pääsaliin mah-
tuu yleisöä 1704 henkeä. Lisäksi talossa on 
muita tiloja, muun muassa Sibelius-Akatemi-

an opetustiloja. Muita keskeisiä toimijoita talos-
sa ovat Helsingin Barokkiorkesteri, Helsingin 
kaupunginorkesteri ja Radion sinfoniaorkesteri.

Musiiikkitalossa hemmotellaan myös kuva-
taiteen ystäviä, sillä talon sisällä ja sen pihalla 
on useita taideteoksia. Teoksista Reijo Hukkasen 
Laulupuut ja Kirsi Kaulasen Gaia on suunniteltu 
tilaustyönä Musiikkitaloa varten.

Helsingin uusi keskustakirjasto Oodi avattiin 
yleisölle vuoden 2018 lopussa. Kierroksella pää-
semme tutustumaan kansainvälisiä palkintojakin 
voittaneeseen kirjastoon ja sen toimintoihin. Ra-
kennuksen kolme kerrosta tarjoaa eri tunnelmia 
ja toimintoja.

https://musiikkitalo.fi/
https://musiikkitalo.fi/
https://www.oodihelsinki.fi/
https://www.hamhelsinki.fi/sculpture/laulupuut-reijo-hukkanen/
https://kirsikaulanen.fi/julkiset-teokset-kansio/gaia.html


Oodin katutaso on nopeatempoinen ja 
muuntuva tila useine sisäänkäynteineen. Erilai-
set yleisö- ja tapahtumatilat, kuten elokuvateat-
teri ja monitoimisali, sekä kahvila houkuttelevat 
viihtymään. Toinen kerros on työskentelyn, teke-
misen, oppimisen, vuorovaikutuksen ja yhdes-
säolon paikka, joka tarjoaa tiloja eri tarpeisiin. 
Kerroksesta löytyy muun muassa studioita, peli-
huoneita, työ- ja kokoushuoneita, kaupunkivers-
tas sekä työpajatiloja. Kolmannessa kerrokses-
sa sijaitsee Kirjataivas, joka on rentoutumisen ja 
rauhoittumisen paikka kirjoineen, lukukeitaineen 
ja kahviloineen. Kansalaisparvekkeelta voi ihailla 
kaupungin maisemia.

Maistuisiko Teppanyaki tai Churrasco-
grillin vartaat?
Lounaalle siirrymme Kluuvissa Yliopistonkadul-
la sijaitsevaan Ravintola Cavernaan. Elämyksel-
linen ravintola on sisustettu nimensä mukaisesti 
tippukivillä ja muilla luolamaisilla koristeilla. Tar-
jolla on noutopöytä, johon kuuluu häkellyttävän 
laaja valikoima erityylisiä ruokia eri raaka-aineis-
ta ja kulttuureista.

Tähtiroolia näyttelevät brasilialaiset chur-
rasco-lihavartaat sekä japanilaiseen teppany-
aki-tyyliin parilalla paistetut ruoat. Kummassakin 
on mukana vahva show-elementti: teppanyaki 
valmistetaan asiakkaan edessä hänen valitse-
mistaan raaka-aineista, ja churrasco grillissä 
kypsytetystä lihavartaat tuodaan pöytiin, jossa 
niistä veistetään siivuja suoraan asiakkaan lau-
taselle.

Jouluinen Helsinki kutsuu
Lounaan jälkeen on omatoimista vapaa-aikaa jou-
luisessa Helsingissä. Minne sinä haluat suunnata?

Lounasravintolasta on lyhyt matka esimer-
kiksi Senaatintorin Tuomaan markkinoille. Tuo-
maan Markkinat on Helsingin vanhin ja kaunein 
ulkoilmassa järjestettävä joulutori. Tänä vuonna 
se avautuu 1. joulukuuta. Markkinoiden sydäme-
nä toimivat karuselli sekä ruoka- ja kahvilapiha, 
joka kutsuu viihtymään ja maistelemaan joulun 
makuja. Pihaa ympäröivät lahjakujat, joista saat-
taa löytyä esimerkiksi jotain pukinkonttiin. Torin 
myyjävalinnoissa painotetaan pieniä toimijoita, 
jotka tuovat markkinoille vastuullisesti tuotettuja 
lahjatavaroita ja ruokia.

Senaatintorin läheisyydessä sijaitsee Hel-
singin kaupunginmuseo (Aleksanterinkatu 16), 
johon on aina vapaa pääsy. Aleksanterinkadun 
varrella sijaitsee myös ikoniset jouluvalot, sekä 
Stockmannin jouluikkuna.

Mikäli kiinnostaa kuinka helsinkiläisen pikku-
porvarin 1860-luvun koti kietoutuu jouluun, niin 
kohteeksi kannattaa valita Ruiskumestarin talo 
Kruunuhaan ytimessä (Kristianinkatu 12). Mu-
seoon on vapaa pääsy ja se on kantakaupungin 
vanhin paikallaan säilynyt puurakennus. Museo-
puodista löytyy Helsinki-tuotteiden lisäksi perin-
teisempiä käsityötuotteita ja Ruiskumestarin ta-
lon omia tuotteita.

Kasvien ystävät voivat valita kohteeksi Kai-
saniemen kasvitieteellisen puutarhan (Kaisanie-
menranta 2). Puutarhan kasvihuoneet ovat mu-
seokorttikohde. Matkaa puutarhalta Helsingin 
päärautatieasemalle on noin 600 metriä.

Löysitkö näistä oman 
vinkkisi jouluiseen 
Helsinki-päivään?

https://www.caverna.fi/
https://tuomaanmarkkinat.fi/
https://www.helsinginkaupunginmuseo.fi/
https://www.helsinginkaupunginmuseo.fi/
https://www.stockmanngroup.com/fi/satuikkuna
https://ruiskumestarintalo.fi/
https://www.luomus.fi/fi/kaisaniemen-kasvitieteellinen-puutarha
https://www.luomus.fi/fi/kaisaniemen-kasvitieteellinen-puutarha


TULEVIA TAPAHTUMIA

PIKKUJOULUMATKA
HELSINKIIN 3.12.

9.00-10.35 JUNA TAMPEREELTA, MATKALLA
AAMUKAHVIT (KAHVI TAI TEE,
JUUSTORUISLEIPÄ SEKÄ TUOREMEHU)
KÄVELLEN MUSIIKKITALOLLE JA
KESKUSKIRJASTO OODILLE, JOISSA
MOLEMMISSA OPASTETUT KIERROKSET
NOIN 13.30 KÄVELLEN (10MIN)
LUOLARAVINTOLA CAVERNAAN, MISSÄ
NAUTITAAN MONIPUOLINEN ILLALLISBUFFEE
(HTTPS://WWW.CAVERNA.FI/RUOKA/BUFFET/), 
RUOKAILUN JÄLKEEN OMATOIMISTA VAPAA-
AIKAA. VOIT TUTUSTUA ESIMERKIKSI
TUOMAAN MARKKINOIHIN SENAATINTORILLA,
STOCMANNIN JOULUIKKUNAAN, KAMPIN
KAPPELIIN NARIKKATORILLA, KIERRELLÄ
HELSINGIN KESKUSTAN KAUPOISSA JA
OSTOSKESKUKSISSA (KAMPPI JA FORUM),
LÄHTEÄ LÄHIJUNALLA PASILAAN TRIPLA-
OSTOSKESKUKSEEN TAI MENNÄ RAVINTOLA
KAPPELIIN GLÖGILLE. 
17.24-18.58 JUNA TAMPEREELLE

PÄIVÄN OHJELMA
 

Ilmoittaudu 
mukaan!

https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/events/e/pikkujoulumatka-helsinkiin/6331cb502aa8362d2b8b456b
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/events/e/pikkujoulumatka-helsinkiin/6331cb502aa8362d2b8b456b


TULEVIA TAPAHTUMIA

Jyty Pirkanmaa ry
Kangasala-Pälkäne-Orivesi paikallistiimi

JYTYN OMA ELOKUVAILTA
KANGASALA-TALOSSA
Kangasalan keskusta, Kuohunharjuntie 6

torstaina 17.11.2022 klo 17

Aluksi buffet-ruokailu ravintola Jalmarissa
ja sen jälkeen elokuva n. klo 18

**  Sieniretki  **
Kotimainen elokuva hulvattomien
käänteiden täplittämästä sieniretkestä.

Jäsenhinta 17  €

Avec-hinta  40  €

 Liput myynnissä yhdistyksemme kotisivujen kautta !

Syysterveisin

KPO:n agentit Tiina, Anne, Irene, Leila, Tarja, Tuula

               NYSSELLÄ
 Kangasalan linja-autoasemalle

(Kangasala-taloon n. 50 m)
          EI YHTEISKULJETUSTA

Ilmoittaudu 
mukaan!

Ilmoittautuminen 30.10.2022 asti  
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/

https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/events/e/jytyn-oma-elokuvailta/633479d4c80dfdbe158b456d
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/events/e/jytyn-oma-elokuvailta/633479d4c80dfdbe158b456d
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/


Kerro meille lehden paras juttu
Osallistu samalla arvontaan ja voit voittaa! Arvomme vastanneiden 
kesken jytymäisiä palkintoja. 
Mikä oli mielestäsi tämän lehden paras juttu? Myös perustelut, 
toivomukset ja juttuideat ovat tervetulleita. Antamalla palautetta autat 
meitä kehittämään Jyty Pirkanmaa -lehdestä entistä paremman.
Lähetä vastauksesi 30.11.2022 mennessä yhdistyksen sivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/lehden-
paras-juttu-kilpailu/

Aiemmat lehden paras juttu -tulokset
Lehti 1/2022: Ystävänpäivä – vuoden vaaleanpunaisin päivä
Lehti 2/2022: Työtaistelu Tampereella
Lehti 3/2022: Työsopimusneuvottelut 2022
Lehti 4/2022: Puheenjohtajan palsta

Palkinnot arvottu ja postitettu voittajille!

Aiempien lehtien kirvoittamia kommentteja:

Voisko jäsenetujen mainoksia 
tiivistää? Nyt jo 6 sivua 

pelkästään niitä.

Taittajan terveiset: 
Tämähän on positiivinen 
ongelma – etuja on saatu 

jäsenille! Jatkossa jäsenedut 
sijaitsevat aivan lehden 
lopussa, eli jos niitä ei 

halua selata, voi lehden 
lukemisen lopettaa hallituksen 

yhteystietojen jälkeen.

Juttu toi hienosti esille, kuinka näyttävä 
toritapahtuma oli, niillekin jäsenille, 

joilla on mennyt ohi tapahtuma. 
Näytitte, että Jytyssä on voimaa.

Kirsin hyvin tiivistämä kirjoitus 
pääkaupunkiseudun enemmän 
kuin ikävästä palkkasotkusta.

Kuvat Jytyn tapahtumista ovat 
kivoimpia ja myöskin tiedot 
jäseneduista sekä tulevista 

tapahtumista.

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/lehden-paras-juttu-kilpailu/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/lehden-paras-juttu-kilpailu/


Seuraathan meitä 
Facebookissa?

TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: 
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net ja 
 ilmoittautumiset: https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. 
Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua yhdistyksen 
retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä 
peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden 
laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen erotuksen 
ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.  •

Tilanne 3.10.2022

2022 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Lokakuu Liiton jäsenristeily Tukholmaan 
(+yhdistyksen oma tilaisuus 
laivalla)

7.–9.10. Hallituksen kokous 26.10. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.9.

Marras-
kuu

Leffailta, Kangasala-talo 17.11. Hallituksen talous
arvioseminaari

16.11.

Joulukuu Retki Helsinkiin 3.12. Yhdistyksen syyskokous, 
Vapriikki, Tampere
Hallituksen kokous

10.12.
 
14.12.

parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.11.

Tammi-
kuu 2023

Lumikuningatar -jääshow 1.1.2023

Heinäkuu 
2023

Työväen musiikkitapahtuma, 
Valkeakoski

26.–30.7. 
2023

Muista seurata tapahtuma
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.

Vinkkaa yhteistyöyritys

Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1.	 Pirkanmaalaisuus
2.	 Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3.	 Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinulle 
Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista 
palveluista tai tuotteista ja samalla voimme 
tuoda esille pirkanmaalaista osaamista. Yritykset 
saavat tarjoamistaan jäseneduista vastineeksi 
mainostilaa lehdessämme, sekä näkyvyyttä 
yhdistyksemme nettisivulla ja Facebook-sivulla.

Täällä  
voit vinkata 
yhteistyö
yrityksen.

Tarkista 
yhdistyksen 
jäsenedut  

-sivulta kaikki 
voimassa olevat 

jäsenedut!

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/
https://fi-fi.facebook.com/JytyPirkanmaa/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasenelle/jasenedut/vinkkaa-yhteistyoyritys/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasenelle/jasenedut/yhdistyksen-jasenedut/
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasenelle/jasenedut/yhdistyksen-jasenedut/


Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Tiina Pystykoski, 041 730 3413, tiina.pystykoski@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 avoin avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Sirpa Nieminen, 040 801 6253, sirpa.nieminen@tuni.fi avoin

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 avoin Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm)  
01.05-31.12.2022

2019-2022 Sari Suokas, 040 8062284
sari.suokas@tampere.fi

Kari Hämäläinen, 040 806 2347
kari.hamalainen@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Kari Hämäläinen, 040 806 2347 
kari.hamalainen@tampere.fi

Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Meri Lust

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022  avoin avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

avoin

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 avoin avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 335 6202, merja.virta@valkeakoski.fi avoin

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 Simo Suominen, simo.suominen@ylojarvi.fi, 045 840 6855 avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2024



PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Suvi Ståhlberg	 Kari Hämäläinen
044 481 1692	 040 806 2347
suvi.stahlberg@tampere.fi	 kari.hamalainen@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Suvi Kinaret 
040 335 4237	 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Milla Jokinen 	 Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com	 040 801 6249
	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Sanna Viitanen	 Marianne Saarinen		
sanna.viitanen@marttinen.fi	 marianne.saarinen@marttinen.fi
		
Tarja Ruukala	 Tuula Mäntylä
040 133 6643	 tuula.mantyla@kangasala.fi	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	
040 806 2284	
sari.suokas@tampere.fi	
		
Sirkka Vienola	 Saara-Maria Touru
03 311 633 46	 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi	

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi	 040 721 2706
	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net

https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/


JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä

https://iholle.com/


JÄSENETUJA

–10%  

alennus Jyty 

Pirkanmaan 
jäsenille

https://sunergo.fi/


JÄSENETUJA

Jyty Pirkanmaan jäsenille jäsenkorttia näyttämällä
•	 personal training -palvelun ostajalle 30 min.  

hieronta kaupan päälle

•	 veloitukseton liikuntaneuvonta/ konsultaatio

Voimakas Oy
044 989 3231 • Liisantie 2a, 36200 Kangasala • voimakas.net

https://voimakas.net/


puh. 045 272 1855
liikuntastudio.feelis@gmail.com
Pätsiniementie 5 37800 Akaa

Tutustu 
tiloihimme ja 

tuntivalikoimaan  
www.liikunta­
studiofeelis.fi

Meiltä löydät monipuolisesti laajan kattauksen 
ryhmäliikuntaa, sisäpyöräilyä, kehon huoltotunteja 
sekä toiminnallisia crosstraining tunteja. 
Jokainen varmasti löytää kausittain vaihtuvasta 
lukujärjestyksestä mieluisensa.

JOKAISELLE
JOTAKIN

Alennus Jytyn jäsenille –10%

Tunneilla vallitsee iloinen ilmapiiri ja meille on todella 
tärkeää, että tunneille voi kuka tahansa tulla. Olit 
sitten ensikertalainen, kuntoutusmielessä liikkuva 
tai tavoitteellinen urheilija. Meille voit tulla juuri 
sellainena kun olet!

JÄSENETUJA

https://www.liikuntastudiofeelis.fi/


JÄSENETUJA

https://kammenkehra.net/


JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at  v.  2 0 2 2

• Kaverin kanssa jalkahoito yht. 60,00 € 
(hoidot tehdään samanaikaisesti)

• Kasvohoito valinnan mukaan 40,00 €

• Jalkahoito 35,00 €

Hoidon yhteydessä lisäpalvelut ja  
tuotteet –20%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200

https://www.lumova.fi/


JÄSENETUJA

Jäsenen etuhinta kylpylään on 16 €/henkilö (norm. 21 €/hlö)  
Etu on henkilökohtainen ja sen saadakseen tulee esittää jäsenkortti.

Holiday Club Tampereen Kylpylä
Lapinniemenranta 12
33180 Tampere

https://www.helinhuilimo.fi/
https://www.holidayclubresorts.com/fi/kohteet/tampereen-kylpyla/


JÄSENETUJA

KAHVIOSTA 
PIKKUNÄLKÄÄN

METSÄPUUTARHA
KUKOISTAA KOKO KESÄN

KATSO 
LISÄÄ:

JESTAS MIKÄ TAIMISTO!
MEILTÄ KOTIMAISET LAATUTAIMET

Muistathan  
2022 kauden jäsenetuudet, 

 jotka ovat henkilökohtaisia ja 
 saatte korttia esittämällä.

Alennukset  
Jyty Pirkanmaan jäsenille

50 € tai yli: –5 %
100 € tai yli: –10 % 
150 € tai yli: –15 %

Ei koske  
tarjoustuotteita.

Tervetuloa  
ihastumaan!

https://www.polkinvuori.com/


Sillä sinun
työsi on tärkeä


